
報考人數 到考人數 及格人數 及格率(%)

982 964 908 94.19%

1 1 1 100.00%

刑事警察人員數位鑑識組 1 1 1 100.00%

57 49 42 85.71%

行政警察人員 24 22 19 86.36%

犯罪防治人員預防組 9 9 8 88.89%

消防警察人員 4 3 2 66.67%

警察資訊管理人員 2 2 2 100.00%

警察法制人員 8 4 3 75.00%

行政管理人員 10 9 8 88.89%

924 914 865 94.64%

行政警察人員 456 449 426 94.88%

消防警察人員 424 423 401 94.80%

水上警察人員輪機組 26 24 21 87.50%

水上警察人員航海組 18 18 17 94.44%

66 60 52 86.67%

36 32 29 90.63%

政經組(選試英文) 5 4 4 100.00%

情報組(選試英文) 24 23 21 91.30%

國際組(選試日文) 2 1 0 0.00%

資訊組(選試英文) 5 4 4 100.00%

30 28 23 82.14%

行政組 7 7 6 85.71%

資訊組 17 15 11 73.33%

電子組 6 6 6 100.00%

301 287 237 82.58%

場站調車 54 53 42 79.25%

機械工程 132 120 96 80.00%

機檢工程 53 52 44 84.62%

養路工程 62 62 55 88.71%

110年公務人員特種考試一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及110年特種考試交通事業鐵路人員

考試佐級考試場站調車等4類科考試第二試體能測驗報考、到考人數暨及格率按類科分

等別 類科別
第二試(體能測驗)

一般警察人員考試

二等考試

五等考試

鐵路人員考試佐級考試

三等考試

四等考試

國家安全局國家安全情報人員

三等考試



正額 增額

15 263 10 590  69.38 1 413  13.34 1 313 1 279 97.41  846  150 77.87  850

9 984 6 998  70.09 1 033  14.76  982  964 98.17  654  104 78.63  658

 26  9  34.62  1  11.11  1  1 100.00  1  0 100.00  1

刑事警察人員數位鑑識組  26  9  34.62  1  11.11  1  1 100.00  1  0 100.00  1

1 116  621  55.65  64  10.31  57  49 85.96  22  0 44.90  28

行政警察人員  596  340  57.05  27  7.94  24  22 91.67  9  0 40.91  9

犯罪防治人員預防組  129  81  62.79  9  11.11  9  9 100.00  3  0 33.33  3

消防警察人員  32  14  43.75  4  28.57  4  3 75.00  2  0 66.67  7

警察資訊管理人員  44  20  45.45  2  10.00  2  2 100.00  1  0 50.00  1

警察法制人員  252  131  51.98  12  9.16  8  4 50.00  3  0 75.00  4

行政管理人員  63  35  55.56  10  28.57  10  9 90.00  4  0 44.44  4

8 842 6 368  72.02  968  15.20  924  914 98.92  631  104 80.42  629

行政警察人員 6 234 4 461  71.56  483  10.83  456  449 98.46  366  0 81.51  364

消防警察人員 2 451 1 799  73.40  437  24.29  424  423 99.76  232  104 79.43  232

水上警察人員輪機組  98  68  69.39  29  42.65  26  24 92.31  17  0 70.83  17

水上警察人員航海組  59  40  67.80  19  47.50  18  18 100.00  16  0 88.89  16

1 080  713  66.02  37  5.19  30  28 93.33  16  0 57.14  16

1 080  713  66.02  37  5.19  30  28 93.33  16  0 57.14  16

行政組  801  531  66.29  9  1.69  7  7 100.00  3  0 42.86  3

資訊組  224  152  67.86  22  14.47  17  15 88.24  11  0 73.33  11

電子組  55  30  54.55  6  20.00  6  6 100.00  2  0 33.33  2

4 199 2 879  68.56  343  11.91  301  287 95.35  176  46 77.35  176

4 199 2 879  68.56  343  11.91  301  287 95.35  176  46 77.35  176

場站調車 1 564 1 100  70.33  63  5.73  54  53 98.15  39  0 73.58  39

機械工程 1 216  796  65.46  160  20.10  132  120 90.91  67  29 80.00  67

機檢工程  725  489  67.45  58  11.86  53  52 98.11  36  0 69.23  36

養路工程  694  494  71.18  62  12.55  62  62 100.00  34  17 82.26  34

第二試錄取人數係經體能測驗及格並按用人機關提列需用名額擇優錄取。

鐵路人員

第一試

錄取率(%) 報考人數 到考人數

國家安全情報人員

三等考試

五等考試

二等考試

110年公務人員特種考試一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及110年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試場站調車等4類科考試第二試體能測驗報考人數暨錄取率按類科分

錄取人數類科別
報考人數 到考人數 到考率% 錄取人數 到考率%

四等考試

總計

錄取率(%)
需用名額

佐級考試

第二試

一般警察



總計 男性 男性% 女性 女性% 總計 男性 男性% 女性 女性% 總到考率 男性 女性 正額 增額 總計 男性 男性% 女性 女性% 總及格率 男性 女性

1 313 1 003  76.39  310  23.61 1 279  975  76.23  304  23.77  97.41  97.21  98.06  870  152  996  759  76.20  237  23.80  77.87  77.85  77.96

 982  712  72.51  270  27.49  964  697  72.30  267  27.70  98.17  97.89  98.89  658  102  758  542  71.50  216  28.50  78.63  77.76  80.90

 1  1  100.00  0  0.00  1  1  100.00  0  0.00  100.00  100.00  0.00  1  0  1  1  100.00  0  0.00  100.00  100.00  0.00

刑事警察人員數位鑑識組  1  1  100.00  0  0.00  1  1  100.00  0  0.00  100.00  100.00  0.00  1  0 62.40  1  1  100.00  0  0.00  100.00  100.00  0.00

 57  36  63.16  21  36.84  49  29  59.18  20  40.82  85.96  80.56  95.24  28  0  22  10  45.45  12  54.55  44.90  34.48  60.00

行政警察人員  24  14  58.33  10  41.67  22  13  59.09  9  40.91  91.67  92.86  90.00  9  0 63.86  9  4  44.44  5  55.56  40.91  30.77  55.56

犯罪防治人員預防組  9  4  44.44  5  55.56  9  4  44.44  5  55.56  100.00  100.00  100.00  3  0 70.88  3  0  0.00  3  100.00  33.33  0.00  60.00

消防警察人員  4  4  100.00  0  0.00  3  3  100.00  0  0.00  75.00  75.00  0.00  7  0 50.00  2  2  100.00  0  0.00  66.67  66.67  0.00

警察資訊管理人員  2  2  100.00  0  0.00  2  2  100.00  0  0.00  100.00  100.00  0.00  1  0 66.64  1  1  100.00  0  0.00  50.00  50.00  0.00

警察法制人員  8  8  100.00  0  0.00  4  4  100.00  0  0.00  50.00  50.00  0.00  4  0 60.96  3  3  100.00  0  0.00  75.00  75.00  0.00

行政管理人員  10  4  40.00  6  60.00  9  3  33.33  6  66.67  90.00  75.00  100.00  4  0 58.64  4  0  0.00  4  100.00  44.44  0.00  66.67

 924  675  73.05  249  26.95  914  667  72.98  247  27.02  98.92  98.81  99.20  629  102  735  531  72.24  204  27.76  80.42  79.61  82.59

行政警察人員  456  258  56.58  198  43.42  449  253  56.35  196  43.65  98.46  98.06  98.99  364  0 65.83  366  204  55.74  162  44.26  81.51  80.63  82.65

消防警察人員  424  377  88.92  47  11.08  423  376  88.89  47  11.11  99.76  99.73  100.00  232  102 56.67  336  297  88.39  39  11.61  79.43  78.99  82.98

水上警察人員輪機組  26  26  100.00  0  0.00  24  24  100.00  0  0.00  92.31  92.31  0.00  17  0 54.83  17  17  100.00  0  0.00  70.83  70.83  0.00

水上警察人員航海組  18  14  77.78  4  22.22  18  14  77.78  4  22.22  100.00  100.00  100.00  16  0 50.67  16  13  81.25  3  18.75  88.89  92.86  75.00

 30  19  63.33  11  36.67  28  18  64.29  10  35.71  93.33  94.74  90.91  36  0  16  10  62.50  6  37.50  57.14  55.56  60.00

 30  19  63.33  11  36.67  28  18  64.29  10  35.71  93.33  94.74  90.91  16  0  16  10  62.50  6  37.50  57.14  55.56  60.00

行政組  7  3  42.86  4  57.14  7  3  42.86  4  57.14  100.00  100.00  100.00  3  0 89.60  3  2  66.67  1  33.33  42.86  66.67  25.00

資訊組  17  11  64.71  6  35.29  15  10  66.67  5  33.33  88.24  90.91  83.33  11  0 75.05  11  7  63.64  4  36.36  73.33  70.00  80.00

電子組  6  5  83.33  1  16.67  6  5  83.33  1  16.67  100.00  100.00  100.00  2  0 77.45  2  1  50.00  1  50.00  33.33  20.00  100.00

 301  272  90.37  29  9.63  287  260  90.59  27  9.41  95.35  95.59  93.10  176  50  222  207  93.24  15  6.76  77.35  79.62  55.56

 301  272  90.37  29  9.63  287  260  90.59  27  9.41  95.35  95.59  93.10  176  50  222  207  93.24  15  6.76  77.35  79.62  55.56

場站調車  54  43  79.63  11  20.37  53  42  79.25  11  20.75  98.15  97.67  100.00  39  0 82.60  39  31  79.49  8  20.51  73.58  73.81  72.73

機械工程  132  123  93.18  9  6.82  120  113  94.17  7  5.83  90.91  91.87  77.78  67  33 60.15  96  91  94.79  5  5.21  80.00  80.53  71.43

機檢工程  53  51  96.23  2  3.77  52  50  96.15  2  3.85  98.11  98.04  100.00  36  0 63.60  36  35  97.22  1  2.78  69.23  70.00  50.00

養路工程  62  55  88.71  7  11.29  62  55  88.71  7  11.29  100.00  100.00  100.00  34  17 67.90  51  50  98.04  1  1.96  82.26  90.91  14.29

第二試錄取人數係經體能測驗及格並按用人機關提列需用名額擇優錄取。

錄取或及格人數到考率(%)
錄取標準類科別

報考人數 到考人數

二等考試

四等考試

需用人數

三等考試

110年公務人員特種考試一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及110年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試場站調車等4類科考試第二試體能測驗報考人數暨錄取或及格率按類科分

佐級考試

五等考試

國家安全情報人員

一般警察

錄取或及格率(%)

總計

鐵路人員



總計 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 總平均性 男性 女性

 996  759  237  17  14  333  149  272  62  82  12  29  0  13  0  10  0  3  0  26.57  27.18  24.61

 758  542  216  14  13  258  138  206  57  59  8  5  0  0  0  0  0  0  0  25.63  26.09  24.47

 1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  36.00  36.00  0.00

刑事警察人員數位鑑識組  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  36.00  36.00  0.00

 22  10  12  0  0  5  7  4  4  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  25.77  25.50  26.00

行政警察人員  9  4  5  0  0  3  3  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  25.33  23.75  26.60

犯罪防治人員預防組  3  0  3  0  0  0  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24.67  0.00  24.67

消防警察人員  2  2  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  27.50  27.50  0.00

警察資訊管理人員  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  31.00  31.00  0.00

警察法制人員  3  3  0  0  0  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24.67  24.67  0.00

行政管理人員  4  0  4  0  0  0  2  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  26.25  0.00  26.25

 735  531  204  14  13  253  131  202  53  58  7  4  0  0  0  0  0  0  0  25.61  26.09  24.38

行政警察人員  366  204  162  9  11  105  108  68  39  20  4  2  0  0  0  0  0  0  0  25.01  25.67  24.17

消防警察人員  336  297  39  5  2  127  22  126  12  37  3  2  0  0  0  0  0  0  0  26.36  26.52  25.21

水上警察人員輪機組  17  17  0  0  0  13  0  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24.47  24.47  0.00

水上警察人員航海組  16  13  3  0  0  8  1  4  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  25.00  24.92  25.33

 16  10  6  0  0  3  4  5  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  26.31  27.20  24.83

 16  10  6  0  0  3  4  5  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  26.31  27.20  24.83

行政組  3  2  1  0  0  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24.67  25.50  23.00

資訊組  11  7  4  0  0  2  2  3  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  27.09  27.86  25.75

電子組  2  1  1  0  0  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24.50  26.00  23.00

 222  207  15  3  1  72  7  61  3  21  4  24  0  13  0  10  0  3  0  29.80  30.04  26.47

 222  207  15  3  1  72  7  61  3  21  4  24  0  13  0  10  0  3  0  29.80  30.04  26.47

場站調車  39  31  8  1  0  13  3  10  1  1  4  6  0  0  0  0  0  0  0  27.79  27.68  28.25

機械工程  96  91  5  2  1  37  3  24  1  13  0  6  0  5  0  3  0  1  0  28.66  28.90  24.20

機檢工程  36  35  1  0  0  14  1  11  0  0  0  6  0  3  0  0  0  1  0  29.31  29.46  24.00

養路工程  51  50  1  0  0  8  0  16  1  7  0  6  0  5  0  7  0  1  0  33.82  33.98  26.00

110年公務人員特種考試一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及110年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試場站調車等4類科考試第二試體能測驗錄取或及格人員年齡按類科分

二等考試

三等考試

四等考試

一般警察

五等考試

佐級考試

51歲以上 平均年齡(歲)

總計

鐵路人員

國家安全情報人員

類科別
總計 18~20歲 21~25歲 26~30歲 31~35歲 36~40歲 41~45歲 46~50歲



總計 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性

 996  759  237  0  0  41  7  579  181  20  6  119  43

 758  542  216  0  0  32  6  406  162  12  6  92  42

 1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0

刑事警察人員數位鑑識組  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0

 22  10  12  0  0  2  0  8  12  0  0  0  0

行政警察人員  9  4  5  0  0  0  0  4  5  0  0  0  0

犯罪防治人員預防組  3  0  3  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0

消防警察人員  2  2  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0

警察資訊管理人員  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0

警察法制人員  3  3  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0  0

行政管理人員  4  0  4  0  0  0  0  0  4  0  0  0  0

 735  531  204  0  0  29  6  398  150  12  6  92  42

行政警察人員  366  204  162  0  0  8  1  152  121  3  6  41  34

消防警察人員  336  297  39  0  0  21  5  225  26  7  0  44  8

水上警察人員輪機組  17  17  0  0  0  0  0  13  0  1  0  3  0

水上警察人員航海組  16  13  3  0  0  0  0  8  3  1  0  4  0

 16  10  6  0  0  1  0  7  6  0  0  2  0

 16  10  6  0  0  1  0  7  6  0  0  2  0

行政組  3  2  1  0  0  0  0  2  1  0  0  0  0

資訊組  11  7  4  0  0  0  0  5  4  0  0  2  0

電子組  2  1  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0  0

 222  207  15  0  0  8  1  166  13  8  0  25  1

 222  207  15  0  0  8  1  166  13  8  0  25  1

場站調車  39  31  8  0  0  1  1  26  7  0  0  4  0

機械工程  96  91  5  0  0  6  0  69  4  5  0  11  1

機檢工程  36  35  1  0  0  1  0  29  1  1  0  4  0

養路工程  51  50  1  0  0  0  0  42  1  2  0  6  0

佐級考試

三等考試

四等考試

五等考試

一般警察

110年公務人員特種考試一般警察人員、國家安全局國家安全情報人員考試及110年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試場站調車等4類科考試

第二試體能測驗錄取或及格人員教育程度按類科分

總計

鐵路人員

國家安全情報人員

副學士(專科) 高中（職）以下
類科別

總計 博士 碩士 學士

二等考試


